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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Kásler Miklós, emberi erőforrások minisztere 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Tájékoztatás kérése a nagyvonalakban bejelentett 10 
millió forintos kamatmentes hitelről 2." 

Tisztelt Miniszter Úr!

Kérem,  engedje  meg,  hogy  a  4635.  számon  feltett  írásbeli  kérdésemre  a  szaktárca  nevében
válaszoló parlamenti államtitkár által megfogalmazottakkal kapcsolatosan az alábbiakat megosszam
Önnel.

Az általam – a Miniszterelnök Úr által bejelentett 10 millió forintos kamatmentes hitelre vonatkozó
kérdéseket  -  mindenfajta  személyeskedéstől  és  intrikától  mentesen  tettem  fel.  A tájékoztatásra
vonatkozó  igényemet  igyekeztem  oly  módon  megfogalmazni,  hogy  melyek  lehetnek  azok  a
részletek amely a potencionálisan érintetteket a leginkább érdekelhetik.

Őszinte megrökönyödésemre az Ön által  vezetett  szaktárca személyeskedő-, a feltett  kérdésekre
egyáltalán nem válaszoló feleletet adott.

Tisztelt  Miniszter  Úr!  Bár  a  jelen  formában  a  szaktárcákhoz  kérdést  címezni  kizárólag
országgyűlési képviselőnek van lehetősége, a tájékozódásra vonatkozó igény a legtöbb esetben a
széles körű közvélemény részéről fogalmazódik meg.

Kérem  ezért,  hogy  a  továbbiakban  a  fentieket  szem  előtt  tartva,  a  honfitársaink
információigényeinek  messzemenő  kielégítésére  törekedve  igyekezzenek  megfogalmazni  a
válaszaikat.

Kérdezem tehát ismét, hogy

I. A szóban forgó hitel szabad felhasználású jelzáloghitel, személyi kölcsön vagy egyéb típusú hitel
lesz? Miképpen garantálható, hogy azok a jogosultak is élni tudnak majd a lehetőséggel, akik már



jelenleg is rendelkeznek jelzáloghitellel?

II. A hitel csak a vér szerinti-, vagy az örökbefogadó szülőknek is jár?

III. Milyen biztosítékok meglétére lesz szükség? Az állam vállal-e bármiféle kezességet, vagy egyéb
garanciát?

IV. Miképpen történik majd a hitelbírálat? Milyen szerepet tölt be ebben a fázisban az állam?

V. A három éves munkaviszonyt csak a hitelre jogosult nőnek, vagy a férjének is igazolnia kell-e?
Milyen jogviszonyok számítanak bele a három éves időtartamba? Külföldi munkáltató is igazolhat-
e jogviszonyt?

VI. Milyen határidőn belül kell megszületnie a három gyermeknek ahhoz, hogy megszűnjék a hitel?
A harmadik gyermek megszületéséig befizetett törlesztő részletek milyen mértékben (tőke-, kamat)
és miképpen kerülnek visszatérítésre?

VII. Mikor várható, az egyes részletszabályokat rögzítő jogszabályok megjelenése?

Várom megtisztelő válaszát!
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